
UCHWAŁA NR XLVIII/256/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLIII/236/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., uchwałą nr XLIV/242/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 1 marca 2022 r., zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą nr 
XLVI/251/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr XLVII/253/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. oraz 
zarządzeniem nr 24/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 595 811,00 zł, w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
o kwotę w wysokości: 395 000,00 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 9 417 773,04 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 52 125 678,16 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 43 353 570,16 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 6 772 108,00 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę: 1 457 673,00. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 2 349 831,99 zł, w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 
395 000,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 9 417 773,04 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 52 894 989,15 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 44 944 484,49 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 7 950 504,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury stanowią kwotę: 2 121 090,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały, w tym: 

a) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w wysokości: 1 538 610,00 zł, 

b) Biblioteka Publiczna w wysokości: 582 480,00 zł; 

4) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 217 
900,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 769 310,99 zł i sfinansowany zostanie wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 2 669 310,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 1 900 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 180 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości: 250 000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie: 50 000,00 zł; 

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 200 000,00 zł, z tego: w dz. 801 Oświata i wychowanie w kwocie 
200 000,00 zł, na modernizację budynków oświatowych. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, w wysokości: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2 531 090,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 421 900,00 zł. 

§ 8. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych w ramach 
Programu „Polski Ład”, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 440 047,54 114 375,00 4 554 422,54

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 114 375,00 114 375,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 114 375,00 114 375,00

758 Różne rozliczenia 12 382 370,00 10 266,00 12 392 636,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 266,00 20 266,00

8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 10 266,00 10 266,00

852 Pomoc społeczna 714 584,11 471 170,00 1 185 754,11

85295 Pozostała działalność 297 930,00 471 170,00 769 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

255 000,00 395 000,00 650 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

42 930,00 76 170,00 119 100,00

51 529 867,16 595 811,00 52 125 678,16Razem:

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 691 744,58 476 000,00 6 167 744,58

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 463 000,00 463 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 463 000,00 463 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 923 000,00 13 000,00 3 936 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 923 000,00 13 000,00 3 936 000,00

600 Transport i łączność 1 205 778,58 208 000,00 1 413 778,58

60016 Drogi publiczne gminne 1 112 299,45 224 000,00 1 336 299,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 723,24 30 000,00 271 723,24

4300 Zakup usług pozostałych 465 983,91 238 000,00 703 983,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 592,30 112 000,00 335 592,30

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 000,00 -156 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 93 479,13 -16 000,00 77 479,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 979,13 -17 000,00 64 979,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 376 000,00 25 000,00 401 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 25 000,00 41 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 000,00 14 400,00 316 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 231 500,00 14 400,00 245 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

163 500,00 14 400,00 177 900,00

801 Oświata i wychowanie 16 578 850,64 94 261,99 16 673 112,63

80101 Szkoły podstawowe 10 898 306,64 99 606,99 10 997 913,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 451 370,00 5 345,00 456 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 374 118,00 1 500,00 1 375 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 077,00 266,00 145 343,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 83 995,99 113 995,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 798 755,00 8 500,00 5 807 255,00

80104 Przedszkola 4 125 331,00 -5 192,00 4 120 139,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 904,00 -5 192,00 119 712,00

80107 Świetlice szkolne 316 643,00 -153,00 316 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 550,00 -153,00 5 397,00

852 Pomoc społeczna 2 481 301,11 471 170,00 2 952 471,11

85295 Pozostała działalność 297 930,00 471 170,00 769 100,00

3110 Świadczenia społeczne 297 930,00 471 170,00 769 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 500,00 0,00 71 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 500,00 0,00 31 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 31 500,00 31 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 500,00 -31 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 654 343,99 0,00 3 654 343,99

90095 Pozostała działalność 589 469,67 0,00 589 469,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 780,00 -456,00 1 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305,00 -115,00 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 740,00 746,00 8 486,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175,00 -175,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 620 751,48 10 000,00 2 630 751,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 859 695,52 10 000,00 1 869 695,52

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 528 610,00 10 000,00 1 538 610,00

926 Kultura fizyczna 939 077,00 1 051 000,00 1 990 077,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 000,00 1 051 000,00 1 129 000,00

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 051 000,00 1 051 000,00

50 545 157,16 2 349 831,99 52 894 989,15

świadczenia na rzecz osób fizycznych                             9 914 072,11

Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 52 894 989,15

W tym :

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    20 145 988,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 283 628,50 395 000,00 678 628,50

85295 Pozostała działalność 255 000,00 395 000,00 650 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

255 000,00 395 000,00 650 000,00

9 022 773,04 395 000,00 9 417 773,04Razem:

Zmiany w plamie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022
rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 283 628,50 395 000,00 678 628,50

85295 Pozostała działalność 255 000,00 395 000,00 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 255 000,00 395 000,00 650 000,00

9 022 773,04 395 000,00 9 417 773,04Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2022 rok.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 958 909,04 476 000,00 5 434 909,04

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 463 000,00 463 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 463 000,00 463 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO- LINIE 0,00 463 000,00 463 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 923 000,00 13 000,00 3 936 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 923 000,00 13 000,00 3 936 000,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI
WŁADYSŁAWOWO, GMINA LWÓWEK

3 923 000,00 13 000,00 3 936 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 945 000,00 0,00 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 0,00 945 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI
JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

945 000,00 0,00 945 000,00

01095 Pozostała działalność 90 909,04 0,00 90 909,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 909,04 0,00 90 909,04

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. (MISJA  BRODY) HISTORIA I
TERAŹNIEJSZOŚĆ

70 565,68 0,00 70 565,68

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) GRAMY W
ZIELONE-BIS.

20 343,36 0,00 20 343,36

600 Transport i łączność 461 571,43 - 61 000,00 400 571,43

60016 Drogi publiczne gminne 379 592,30 - 44 000,00 335 592,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 592,30 112 000,00 335 592,30

BUDOWA CHODNIKA - KOMOROWO 18 000,00 0,00 18 000,00

BUDOWA CHODNIKA - PAKOSŁAW 24 392,30 0,00 24 392,30

BUDOWA CHODNIKA - ZĘBOWO 37 200,00 0,00 37 200,00

BUDOWA CHODNIKA NA UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA DROGI EWAKUACYJNEJ W LWÓWKU 44 000,00 0,00 44 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P Z MSC.KONIN
W KIERUNKU DK 92 (DO GRANICY GMINY LWÓWEK)

0,00 30 000,00 30 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383566P LĄCZĄCEJ
WIEŚ WYMYŚLANKA Z DROGA POWIATOWĄ 1750 P

0,00 32 000,00 32 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383569P
KOMOROWICE- ZĘBOWO

0,00 25 000,00 25 000,00

PRZEBUDOWA ULICY POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU WRAZ Z
WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI

0,00 25 000,00 25 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 000,00 - 156 000,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ
DRÓG GMINNYCH

156 000,00 - 156 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 81 979,13 - 17 000,00 64 979,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 979,13 - 17 000,00 64 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 14 979,13 0,00 14 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 17 000,00 - 17 000,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 000,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

ZAKUP GRUNTU NA UL. MODRAKOWEJ W LWÓWKU 0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 270 510,00 0,00 270 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 510,00 0,00 270 510,00

Wykaz inwestycji Miasta i Gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 510,00 0,00 270 510,00

CYFROWA GMINA 270 510,00 0,00 270 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 0,00 51 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 000,00 0,00 51 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

51 000,00 0,00 51 000,00

DOTACJA NA ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA
OSP KONIN

51 000,00 0,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 897,20 0,00 316 897,20

90095 Pozostała działalność 316 897,20 0,00 316 897,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 642,62 0,00 213 642,62

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI
WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ
DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

213 642,62 0,00 213 642,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 254,58 0,00 103 254,58

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI
WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ
DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

103 254,58 0,00 103 254,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 616,99 0,00 200 616,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 616,99 0,00 200 616,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 616,99 0,00 185 616,99

MODERNIZACJA BIESIADNIKA - BRODY 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO 141 186,00 0,00 141 186,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 27 000,00 0,00 27 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI
LINIE

17 430,99 0,00 17 430,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAKUP DOMKU NARZĘDZIOWEGO - ZGIERZYNKA 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 1 051 000,00 1 051 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 051 000,00 1 051 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 051 000,00 1 051 000,00

BUDOWA LEKKOATLETYCZNEJ INFRASTRUKTURY
SPORTOWEJ W LWÓWKU

0,00 1 051 000,00 1 051 000,00

6 459 504,66 1 491 000,00 7 950 504,66Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 2



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 654 020,99

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 15 290,00

Razem:
2669310,9900

Przychody budżetu gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 900 000,00

Razem: 1900000,0000

Rozchody budżetu gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2022 r. 
 

Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji 
1 2 3 4 

921 
 
921 

92109 
 
92116 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 
 
Biblioteka 

1.538.610,00 
 

582.480,00 

OGÓŁEM DOTACJA 2.121.090,00 
 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 
 

 
W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

360.000,00 360.000,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1.5338.610,00 1.538.610,00 0,00 DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

582.480,00 582.480,00 0,00 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień( umów 
między j.s.t. 

50.000,00 50.000,00 0,00 DOTACJA 
CELOWA 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
pożytku publicznego 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



 
754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

177.900,00 0,00 177.900,00 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
pożytku publicznego 

4.000,00 0,00 4.000,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
Pożytku publicznego 

40.000,00 0,00 40.000,00 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40.000,00 
 

0,00 
 

40.000,00 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
Pożytku publicznego 

30.000,00 0,00 30.000,00 

854 
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 

100.000,00 0,00 100.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 2



jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

RAZEM:  2.952.990,00 2.531.090,00 421.900,00 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2022 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 
600 60016 §4210 10 000,00 

§4210 2 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 2 000,00 

§4210 3 697,34 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

PLACU ZABAW I PLACU PRZY 

BIESIADNIKU 

921 92195 
§4300 5 000,00  

1. BRODY  51 197,34 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY) HISTORIA I 

TERAŹNIEJSZOŚĆ 

010  01095 §6050 25 000,00 

§4210 7 000,00 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 

W SOŁECTWIE BRÓDKI 
600 60016 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 349,51 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 
2. BRÓDKI 30 349,51 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 4 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 30 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 3 000,00  

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 595,99 

MONTAŻ SYRENY ALARMOWEJ 600 60095 §4300 2 500,00 

3. CHMIELINKO 43 595,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

§4210 4 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 15 000,00 

§4210 3 000,00 
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 429,65 

§4210 3 000,00 
UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 3 000,00 

§4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 34 429,65 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 2 568,36 

ODNOWIENIE TABLIC 

KIERUNKOWYCH I 

INFORMACYJNYCH 

600 60095 §4300 3 000,00 5. JÓZEFOWO 20 568,36 

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 2



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

1 900,00 

500,00 

§4210 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 18 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 327,62 

6. KOMOROWO 23 027,62 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 300,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 370,38 

7. KOMOROWICE  15 370,38 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 15 000,00 

§4210 1 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 100,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 24 000,00 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) GRAMY W 

ZIELONE-BIS 

010 01095 §6050 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

8. KONIN 34 485,54 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 3



§4210 1 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 385,54 

9. KRZYWY LAS 14 979,13 POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 14 979,13 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 17 430,99 

§4210 3 500,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 1 500,00 

§4210 2 000,00 

10. LINIE 25 430,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

MONTAŻ SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNEJ 

600 60095 §4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 677,12 

§4210 2 500,00 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ I BIESIADNIKA 
921 92109 

§4300 3 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 177,12 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 5 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

GMINNYCH 
600 60016 

§4210 

§4300 

8 000,00 

8 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

12. PAKOSŁAW 55 892,30 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4300 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 4



WIEJSKIEJ 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 24 392,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 050,00 

REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 284,86 

13. PAWŁÓWEK 14 084,86 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92109 §4300 2 600,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 20 000,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 

§4210 387,64 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 1 000,00 

14. POSADOWO  25 095,64 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 708,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 500,00 

ZAKUP GARAŻU BLASZANEGO 921 92109 §4210 3 500,00 

§4210 1 500,00 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 500,00 
15. WŁADYSŁAWOWO 21 518,53 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 518,53 

§4210 300,00 
16. WYMYŚLANKA 14 420,21 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 5



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12 420,21 

§4210 5 800,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 7 892,30 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 37 200,00 17. ZĘBOWO  55 892,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

3 100,00 

1 900,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 958,27 

§4210 1 000,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 4 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 500,00 

ZAKUP TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH I LUSTER 
600 60016 §4210 2 500,00  

18. ZGIERZYNKA 29 958,27 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

ZAKUP DOMKU 

NARZĘDZIOWEGO 

921 92109 §6060 15 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 14 923,24 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 14 923,24 

RAZEM: 545 396,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 6



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2022  PLAN: 545 396,98 zł 

Z tego: 
 

 

 

Dział 010, rozdział 01095, §6050  Kwota: 29 000,00zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 107 723,24 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 35 812,51 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 79 592,30 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 Kwota  1 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 Kwota: 11 500,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 64 979,13 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 2 649,51 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 16 349,62 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 21 315,19 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 49 968,53 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 27 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 49 930,99 zł 

Dział 921 rozdział 92109, §6060 Kwota: 15 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 22 799,60 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 10 776,36 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 7



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań 
wykonywanych w ramach Programu „Polski Ład” 

 
DOCHODY: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

010 01043 6090 Infrastruktura wodociągowa wsi 3.736.000,00 

 OGÓŁEM   3.736.000,00 
 
 

WYDATKI: 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

010 01043 6050 Infrastruktura wodociągowa wsi na 
zadanie pn. 
„Budowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Władysławowo, Gmina 
Lwówek” 

3.736.000,00 

 OGÓŁEM   3.736.000,00 
 
 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 85295 2700 Pozostała działalność 119.100,00 

 OGÓŁEM 119.100,00 
 
 

WYDATKI: 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 85295 6050 Pozostała działalność 
W tym: 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota  6.068,00 
- świadczenie „300,- +”- kwota 
58.752,00 
- świadczenie 40,00 zł dziennie- 
kwota 54.280,00 

119.100,00 

 OGÓŁEM 119.100,00 
 
 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVIII/256/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLVIII/256/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 595 811,00 oraz po stronie 
wydatków o kwotę 2 349 831,99 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, § 6300  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t.- kwota 114.375,00 (umowa 
z Urzędem Marszałkowskim nr 81/2022 do pomoc finansową w formie dotacji na budowę (przebudowę) dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4m. (Obręb Zębowo). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2010 Dotacja celowa – 
kwota 395.000,00 (pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.131.2022.6) z przeznaczeniem na dodatki osłonowe  
oraz koszty obsługi tego zadania. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – kwota 54.280,00 (środki 
z Funduszu Pomocy jako świadczenie 40,00 zł dziennie na jedną osobę będącą uchodźcą z Ukrainy – dotyczy 
dotychczas złożonych wniosków). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 8550 Wpłaty 
dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej – kwota 10.266,00 z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy – 
środki przekazane przez Ministra Właściwego ds. Finansów Publicznych. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań – kwota ogółem 21.890,00 z tego kwota 2.918,00 na dożywianie oraz 
18.972,00 na świadczenie 300” dla uchodźców z Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, § 6050 
Wydatki inwestycyjne - kwota ogółem 463.000,00 w tym: kwota 114.375,00 środki z Urzędu 
Marszałkowskiego oraz wkład Gminy Lwówek 348.625,00 w tym 156.000,00 z rezerwy inwestycyjnej na 
budowę i przebudowę dróg gminnych - zmiany dotyczą zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Zębowo- 
Linie” (odcinek ok. 600m). 

2.Zmiana klasyfikacji budżetowej w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc mat. dla uczniów o charakterze 
socjalnym jest § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów – kwota 31.500,00, zmienia się na § 3240 Stypendia dla 
uczniów – kwota 31.500,00. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3110 świadczenia 
społeczne– kwota 395.000,00 z przeznaczeniem na dodatki osłonowe oraz koszty obsługi tego zadania. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3110 Świadczenia 
społeczne– kwota 54.280,00 (środki z Funduszu Pomocy jako świadczenie 40,00 zł dziennie na jedną osobę 
będącą uchodźcą z Ukrainy – dotyczy dotychczas złożonych wniosków). 

5.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
z § 4110 skł. ZUS- kwota 456,00 z § 4120 skł.  FP – kwota 115,00 z § 4710 skł. PPK – kwota 175,00 – całość 
do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 746,00 – dotyczy realizacji Programu „Czyste Powietrze”. 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe- kwota ogółem 10.266,00 
w tym: § 4790 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 8.500,00, § 4110 skł. ZUS – kwota 1.500,00 oraz § 4120 
skł. FP – kwota 266,00 - całość środków z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy – środki przekazane 
przez Ministra Właściwego ds. Finansów Publicznych. 

7.Umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6800 Rezerwa 
inwestycyjna – kwota 156.000,00 (przenosi się środki na przebudowę drogi gminnej Zębowo – Linie). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 1



8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, § 6050 Wydatki 
inwestycyjne – kwota 13.000,00 na zadanie pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w m. Władysławowo, Gmina 
Lwówek” jako uzupełnienie wkładu własnego do inwestycji. 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 2820 Dotacje 
celowa- kwota 7.200,00 z przeznaczeniem dla OSP Zębowo z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości 
bojowej jednostki – środki ze sprzedaży samochodu bojowego jednostki. 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne -kwota ogółem 
252.000,00 z tym: § 22.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 230.000,00 z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie dróg gminnych. 

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 6050 
wydatki inwestycyjne- kwota 1.051.000,00 na zadanie „Budowa lekkoatletycznej infrastruktury sportowej 
w Lwówku” jako zadanie dotyczące likwidacji konsekwencji wpływu covid-19 na dzieci i młodzież. 

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4240 pomoce naukowe- 
kwota 83.995,99 dot. zadania pn. „Laboratoria Przyszłości” dot. jednostek: SP Lwówek- kwota 35.995,99 ZSiP 
Brody – kwota 24.000,00 oraz ZSPiP Zębowo – kwota 24.000,00- środki z roku 2021 celem zakończenia 
zadania i jego rozliczenia. 

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki 
inwestycyjne- kwota 112.000,00 z przeznaczeniem na prace projektowe dla przyszłych inwestycji drogowych 
w tym zadania: 

-Przebudowa drogi gminnej nr 383569P Komorowice – Zębowo – kwota 25.000,00, 

-Przebudowa drogi gminnej nr 383566P, łączącej wieś Wymyślanka z droga powiatową 1750P- kwota 
32.000,00, 

-Przebudowa ulicy Południowej w Lwówku wraz z włączeniem do ul. Kamionki – kwota 25.000,00, 

-Przebudowa drogi gminnej nr 383542P z msc. Konin w kierunku DK 92 (do granicy Gminy Lwówek) – 
kwota 30.000,00. 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
§ 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 25.000,00 z przeznaczeniem na zakup gruntu celem poszerzenia odcinka 
ul. Modrakowej w Lwówku w kier. do ul. Kamionki. 

15.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie” 

Umniejszenie: 

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe: 

§ 3020 wydatki osobowe – kwota 13.828,00 (SP Brody 2.818,00, SP Chmielinko 2.863,00, SP Pakosław 
2.118,00, SP Posadowo 2.740,00, SP Zębowo 3.289,00); 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 3020 wydatki osobowe- kwota 5.192,00 (P-le Brody 424,00, P-le Chmielinko 574,00, P-le Pakosław 
460,00, P-le Posadowo 479,00, P-le Zębowo 741,00, P-le Lwówek 2.514,00). 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne: 

§ 3020 wydatki osobowe - kwota 153,00 – Świetlica Lwówek 

Zwiększenie: 

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe: 

§ 3020 wydatki osobowe - kwota 19.173,00 – SP Lwówek 

Zmian dokonuje się na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych. 

16.Zwiększenie planu wydatków w sz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 2820 Dotacje dla 
stowarzyszeń – kwota 7.200,00 z przeznaczeniem na zwiększone stawki dla strażaków uczestniczących 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, w wysokości: 20 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej oraz 6 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 2



w szkoleniu lub ćwiczeniu. Kwoty zwiększonej dotacji dla jednostek: OSP Lwówek 4.000,00. OSP Bródki 
600,00, OSP Brody 1.200,00, OSP Linie 500,00, Posadowo 300,00, OSP Zębowo 600,00. 

17.Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Pakosław z zadania pn.”Poprawa estetyki wsi- 
modernizacja placu rekreacyjnego”  dz. 600, 60095 § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 16.000,00 do dz. 600, 
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 zakup mat. – kwota 8.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 
8.000,00 na zadanie pn. „Remont i utrzymanie dróg gminnych”. 

Kolejna zmiana w funduszu sołeckim Pakosławia to zmiana nazewnictwa zadania i klasyfikacji z dz. 600, 
60095 § 6050 wydatki inwestycyjne z zadania .”Poprawa estetyki wsi- modernizacja placu rekreacyjnego”  - 
kwota 1.000,00 na zadanie „Poprawa estetyki wsi” do dz. 600, 60095 § 4210 zakup mat. – kwota 1.000,00. 

18.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 2480 Dotacja 
podmiotowa – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na bieżącą działalność i niezbędne remonty oraz przeglądy 
techniczne. 

19.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3110 Świadczenia 
społeczne – kwota ogółem 21.890,00 z tego kwota 2.918,00 na dożywianie oraz 18.972,00 na świadczenie 300” 
dla uchodźców z Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3D3E4-9DA0-4D5B-B993-C279DE1C875E. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie



